
ZARZĄDZENIE NR 648/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn: „Plac zabaw dla dzieci – modernizacja i rozbudowa istniejącego placu przy ul. Gen.

Bema 52 – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny” w zakresie modernizacji i doposażenia istniejącego placu
zabaw przy ul. Bema w Wałbrzychu w ramach Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego.

Na podstawie §33 ust.1  i  2  Regulaminu postępowania  w sprawie  sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Plac zabaw dla dzieci
– modernizacja i rozbudowa istniejącego placu przy ul. Gen. Bema 52 – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny”
w zakresie  modernizacji  i  doposażenia  istniejącego  placu  zabaw  przy  ul.  Bema  w Wałbrzychu  w ramach
Wałbrzyskiego  Budżetu  Partycypacyjnego  zrealizowanego  przez  Zbigniewa  Andruszewskiego  oraz  Artura
Gąsiorka prowadzących działalność gospodarczą pn.  FreeKids spółka cywilna A.Gąsiorek,  Z.Andruszewski
z  siedzibą  w  Trzęsowicach  32,  55-106  Zawonia,  NIP:9151766609,  REGON:  021208968  w  zakresie
określonym Umową nr UM/BIW/II/1034/66/97-W/2018 z dnia 03.07.2018 w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Aneta Legieta, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 83947827-1E77-4750-8109-98D2BA2148E3. Podpisany Strona 1


